



Tahaksid töötada siin?

Aasta betoonehitise tiitli sai Tartu vangla

15:15, 12. märts 2003

TALLINN, 12. märts, [BNS](#) - Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit (EETL) kuulutas kolmapäeval konkursi "Aasta betoonehitis 2002" tiitli võitjaks Tartu vangla.

"Tartu vangla on 2002. aastal valminud ehitiste hulgas kindlasti betooni kõige paremini kasutav ning demonstreeriv hoonetekompleks," teatas EETL.

Konkursi peapremia sai Kalle Rõömuse Arhitektuuribüroo, tellija auhinna Tartu vangla, projekteerija auhinna OÜ Estkonsult, ehitaja auhinna AS Skanska [EMV](#) ja betoonitootja auhinna AS Tartu Maja Betoontooted.

"Tartu vangla kujutab endast hästi projekteeritud ja ellu viidud hoonetekompleksi, kus vanglatele kui tavahoonetest erinevatele ehitistele esitatud erinõuded tingisid suure nõudlikkuse nii projekteerija, ehitaja kui ehitusmaterjalide tootja suhtes, millest kõik asjakohased osapooled on auga välja tulnud," märkis EETL.

Tartu vangla üheksa hektari suurusel krundil on kasutamist leidnud peaaegu 20.000 kuupmeetrit betoonelemente.

"Kuigi tehnoloogiliselt on vanglahoonetele seatud spetsiifiliselt jäigad nõuded, on Kalle Rõömuse Arhitektuuribüroo leidnud hoonetekompleksile tervikliku ning sobiva lahenduse, ka sisekujundus jätab visuaalselt meeldiva mulje," ütles konkursi žürii esimees Aadu Kana.

Lisaks tunnustas konkursi žürii eriauhinnaga Tallinna Tuvi tänava korterelamute arhitektuurse lahenduse eest Arkkitektitoimisto KVA OY arhitekti Erki Valdret.

Projekteerija eriauhinna sai AS Eesti Projekt Linnamäe hüdroelektrijaama taastamise eest. Hüdroelektrijaama arhitektuurilise osa kujundas arhitekt Raine Karp, tellijaks oli Eesti Energia ja ehitas AS [FKSM](#).

Ehitusmaterjali tootja eriauhinna sai AS E-Betoonelement uut tüüpi katuseelementide STT kasutuselevõtu eest.

Tänavu kolmandat korda korraldatud aasta betoonehitise konkursi eesmärgiks on esile tõsta ehitisi, mille teostus demonstreerib hästi betooni võimalusi. Konkursile laekus 16 tööd.

EETL on ehitusmaterjalide tootmise ja müügiga tegelevate ettevõtjate ühendus, kuhu kuulub 52 ettevõtet. Liidu liikmete ehitusmaterjalide realiseerimise netokäive oli mullu 2,9 miljardit krooni.

Tallinna toimetus, tel +372 6 108 827, majandus@bns.ee

[Baltic News Service](#)